
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XIII.180.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. 

o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2182 z późn. zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Żmigród miejsce przeznaczone do użytku publicznego jako strefę wolną  

od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego 

wyrobu tytoniowego teren w promieniu 50 metrów od głównej bramy wjazdowej do Powiatowego Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie (z wyłączeniem terenów prywatnych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 117


		2020-01-07T12:24:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




